

# VENCEDORES DO PROCESSO

Câmara Municipal de Anchieta  
Câmara Municipal de Anchieta  
Pregão Eletrônico - 08/2024

JP EQUIPAMENTOS LTDA ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 13.772.057/0001-50 - Endereço:  
Rua do Bosque - CEP: 89890000 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 3646-0515

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		LOTE GLOBAL					
	0001	APONTADOR SIMPLES PARA LÁPIS	0001	Leonora	50 UND	1,30	65,00
	0002	BLOCO LEMBRETE 600 FOLHAS	0002	Filiperson	60 UND	12,15	729,00
	0003	BORRACHA BRANCA ESCOLAR	0003	Redbor	50 UND	2,20	110,00
	0004	CANETA ESFEROGRÁFICA (AZUL)	0004	Bic	300 UND	0,85	255,00
	0005	CANETA ESFEROGRÁFICA (VERMELHA)	0005	Bic	100 UND	0,85	85,00
	0006	CANETA MARCA TEXTO: cor verde	0006	Cis	60 UND	1,94	116,40
	0007	CANETA MARCA TEXTO: cor laranja	0007	Cis	60 UND	1,94	116,40
	0008	CLIPES DE ARAME DE AÇO	0008	Frama	80 CX	2,80	224,00
	0009	COLA BRANCA LIQUIDA	0009	Frama	100 UND	2,39	239,00
	0010	ENVELOPE OFÍCIO	0010	Foroni	300 UND	0,33	99,00
	0011	ESTILETE PARA CORTE	0011	Grampline	50 UND	6,41	320,50
	0012	EXTRATOR DE GRAMPO	0012	Grampline	25 UND	2,57	64,25
	0013	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA	0013	Adelbras	100 UND	3,67	367,00
	0014	GRAMPEADOR	0014	Grampline	10 UND	21,18	211,80
	0015	LÁPIS PRETO 2B	0015	Bic	100 UND	1,50	150,00
	0016	MOLHA DEDO	0016	Waleu	15 UND	2,55	38,25
	0017	PAPEL PARA IMPRESSO, TIPO A4	0017	Chamex	250 RM	16,68	4.170,00
	0018	PASTA PAPEL DUPLEX COM ABAS E ELÁSTICO	0018	Frama	50 UND	2,66	133,00
	0019	PASTA TRANSPARENTE EM POLIPROPILENO COM ELÁSTICO	0019	Polibras	100 UND	2,99	299,00
	0020	PERFURADOR PARA PAPEL	0020	Leonora	20 UND	21,46	429,20
	0021	POST - IT: Bloco para recado adesivo, 38x50	0021	Masterprint	100 UND	8,00	800,00
	0022	POST - IT: Bloco para recado adesivo, 47,6 x 47,6mm	0022	Adelbras	100 UND	11,68	1.168,00
	0023	PILHAS AA	0023	Elgin	100 KIT	5,75	575,00
	0024	PILHAS AAA	0024	Elgin	100 KIT	5,63	563,00
	0025	PRANCHETA A4	0025	Souza	10 UND	9,12	91,20
	0026	RÉGUA PLÁSTICA	0026	Waleu	20 UND	2,30	46,00
	0027	TESOURA ESCOLAR	0027	Grampline	50 UND	3,37	168,50
		TOTAL DO LOTE					R\$ 11.633,50
						TOTAL DO VENCEDOR	R\$ 11.633,50

Valor Total: R\$ 11.633,50

